Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderecgo: Rua Cinderela, 379 ~ CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndrero Tipo Enmitido em Requisigdo N° Req. [Conpra N°
6829/2022 Ordinario 03/10/2022

Licitagédo

Tipo Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula ‘CPF/CNPJ

AGENOR ALENCAR DE MOURA 62877-8 453.416.300-25

Enderego Bairro

RUA ALZIRA DE ABREU, 960 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6780-6

Classificacdo da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.93.99.00 OUTRAS INDENIZACOES E RESTITUIGOES
2400 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 o RS
Do Exercicio

S
1.297,41

Outras informagdes

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM O CONSERTO DE PNEU, PARA A MANUTENGA O DE VEICULO DA SECH
MUNICIPAL DE SAUDE DE CANTAGALO-PR.
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PREFEITO MUNICIPAL
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DE SAUDE
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e 14
Rua Gregoério » — CEP: 85160-000
¥, \x2) 0056-2263

Gestao 2017/2020 “Construindo uma Nova Histéria”

Memorando 683/2022

De: Secretaria de Saude

Para: Setor de Contabilidade
Data: 30/09/2022

Ref. a ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico
Municipal de Cantagalo/Pr:

Agenor Alencar de Moura

e R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manhé do
dia 24 de setembro de 2022, em viagem a Campo Largo/Pr;

o R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha do
dia 24 de setembro de 2022, em viagem a Campo Largo/Pr;

o R4 47,00 (Quarenta e sete reais), referente a almoco do dia 24
de setembro de 2022, em viagem a Campo Largo/Pr.

o R$ 30,00 (Trinta reais), referente a servigos de borracharia do
dia 28 de setembro de 2022, em viagem a Curitiba/Pr.

Total: R$ 127,00 (Cento e vinte e sete reais).

Justifica-se tal pedido, devido a néo emissdo de diarias para as
referidas datas, por parte da Secretaria Municipal de Saude de
Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente;
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Lucas de Abreu
Secretario Municipal de Saude
Decreto 186/2021
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Gestio 2017/2020 “Construindo uma Nova Histéria”

Memorando 683/2022

De: Secretaria de Saude .

Para: Setor de Contabilidade
Data: 30/09/2022

Ref. a ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico
Municipal de Cantagalo/Pr:

Agenor Alencar de Moura

e R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manhé& do
dia 24 de setembro de 2022, em viagem a Campo Largo/Pr;

o R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha do
dia 24 de setembro de 2022, em viagem a Campo Largo/Pr;

o R4 47,00 (Quarenta e sete reais), referente a almoco do dia 24
de setembro de 2022, em viagem a Campo Largo/Pr.

o R$ 30,00 (Trinta reais), referente a servigcos de borracharia do
dia 28 de setembro de 2022, em viagem a Curitiba/Pr.

Total: R$ 127,00 (Cento e vinte e sete reais).

Justifica-se tal pedido, devido a nao emissdao de diarias para as
referidas datas, por parte da Secretaria Municipal de Saude de
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Uo/1M0/2022 10:18 Banco do Brasil

G3380510165586251
Emissédo de comprovantes 05/10/2022 10:18:29
Lok
05/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:18:29
456004660 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3
DATA DA TRANSFERENCIA ©5/10/2022
NR. DOCUMENTO 466.000.000.006.730
VALOR TOTAL 30,00

*dkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AGENOR ALENCAR DE MOURA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.780-6
NR. DOCUMENTO 466.000.000.006.675
NR.AUTENTICACAO 8.335.99B.323.ED2.F03

https://autoatendimento.bb.Com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2‘3.65#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 1/15
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Licitacso
Tino Nimero
Sem licitagho
Contrate/Aditive
Sequidnoia Coptrate Fim da vig. stuslizade  Inivio de execucdo  Fimda execucdo  Fimda ofe elisizada

Gredor

Forneceder Mabiculs CREONES
AGENORALENCAR DE MOURA 628778 453 416.300-25

Enilereys Bairro

RUA ALZIRA DE ABRELL 960 CENTRO

idaded CER Fone Tisodeconfa bancdria  Bareo Agencia Conta
CantagalofPR 85160-000 Conta Corrente 001 4680-4 6780-4

Glassificagio da despesa

2400 06 SECRETARIA DE SAUDE
08.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENCAC DAS ATVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.93.89.00 OUTRAS NDENIZACOES B RESTITUICOES

Cuiras informagdes

s

&3 30,00

Retengdes

Servidor gue autorizou o pagamento

Total de retaiades
=% 0,00

Slar fgude

$30,00 |\

33581 - LLICAS DE ABREU
Recursos Documento Brata Valor
Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, & importanciz de Trinta Reals, referente zo pagamento do empenho ndmere 8820/2022.

Assinatura;

Cantagalo, { /




